bus presentibus et futuris, quod nos ob intuitum et reverentiam Beate

Dei genitricis Marie, dilectis nobis fratribus Hospitalis Theutonicorum
apud Hierusalem in honorem ipsius beatissime Virginis constructi, prò
salute anime nostre de Imperiali benignitate damus et presentium aucto-

ritate in perpetuum confirmamus Hospitale Sancti Thome, quod de Ordine

ipsorum apud Barolum institutum est et fundatum, et in tenimento Can-

narum prope Barolum terras laboratorias ad decem paricla » (La voce

ìaricla credo equivalga all'altra pajo, ciò che nel dialetto Pugliese dicesi

lariccUiOy e s'intende un paio di buoi adoperati per l'aratura delle terre

a semina), « et insuper Ecclesiam Sancti Nicolai de rigula etc. ».

^9 Barthol. Capassi, Historia JDiplòmatica Regni Siciliae inde ab anno
50 ad annum 1266. Ivi sono, fra gli altri, riportati due diplomi, uno di

le Corrado del \A settembre 1252, l'altro di Re Manfredi del gennaio 1260

16
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t4»rìstica del Gran Maj^istero, della fiuale la suddella

Chiesa vedesi insignita; e si spiega eziandio la morte

o 'I seppelliincnto di Knnaiino de Saltz (inivi avvenuti.

Con la morte di Ermanno Federico ebbe perduto un

amico che di grande utilità gli era stato ne' suoi dis-

sidi! con la Curia Romana. E fu gran perdita, allora

ncTiv.iti quoMi da un istnnnonlo stipulato in Barletta noi marzo pegruoiite,

Mst^nti tra le j)ergamone do' ^^onisle^i soppressi, nel (Vrande Archivio di

Napoli, V. XIV, n. 1347. Gol primo di delti diplomi (n. 00 a pag. 35) Corrado

ordina a Niccolò Freccia (i Freccia erano già in Barletta da parecchio) di

consegnare a Fr. Enrico Vice magistro clomus Sanctae Mariae TheutonU-

coftim Iniri beni spettanti alla Casa medesima. « Conradus d. g. eie. Nlj]

• colao Frcczie etc. Fidolitali tuae precipiendo mandamus quat<^nus Fr,

« Henrico vice magistro ilomus sancte Marie Theutonicorum, cui ex affectu

• sincero qiiem ad eamdem domimi gerimus, facere volumiis gratiam spo-

« cialem, omnes domos et loca que in tua jurisdictione ad ipsam doraura

« inveneris pertinere, sibi vel nuncio certo suo debeas sine ditlìcultate

< qualibei, cum omnibus juribus et pertinentiis resignare; quid et ubl^

«• quanlitatem et qualitatem eorum que sibi resignaveris, nostre Curie re*

« scripturus. Cautus exi.slons, quod ad ea que forte sint massariis nostria^^

« castrurum munitionibus, aut nostris solaciis deputata, auctoritate preseli-

« tium manus aliquando non extendas. Datum in campis prope Gualdum